GOVERNO DO ESTADO DE SERGIPE
 SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO - SEAD

 SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA - SSP
 POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DE SERGIPE - PMSE

 TERCEIRA SEÇÃO DO ESTADO MAIOR GERAL

1

CONCURSO PÚBLICO DA POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DE SERGIPE

EDITAL Nº 03/2024 – SOLDADO COMBATENTE

RESULTADO FINAL DOS CANDIDATOS APTOS PARA MATRÍCULA NO CURSO DE

FORMAÇÃO

O COMANDANTE-GERAL DA POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DE SERGIPE, e considerando

o disposto no Edital nº 03/2024 (Soldado Combatente), TORNA PÚBLICO o

RESULTADO FINAL DOS CANDIDATOS APTOS PARA MATRÍCULA NO CURSO DE

FORMAÇÃO do Concurso Público para ingresso nos quadros da Polícia Militar do

Estado de Sergipe, conforme as condições a seguir:

1. RESULTADO FINAL

1.1. Fica divulgado, no Anexo Único deste Edital, o Resultado Final dos Candidatos

aptos para matrícula no Curso de Formação, relacionados em ordem alfabética, com

indicação da respectiva matrícula e nome.

1.2. Os candidatos que solicitaram reclassificação para o final da lista encontram-se

devidamente reposicionados, permanecendo na condição de aprovados e podendo ser

convocados para turmas posteriores, conforme conveniência e necessidade da

Administração.

1.3. Os candidatos considerados inaptos ou eliminados em quaisquer das fases do

certame não constam do Anexo Único.

2. CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA

2.1. Nos termos do Item 17. do Edital de Abertura, os candidatos aprovados e

habilitados deverão se apresentar no dia 01 de setembro de 2025, às 08h00, no

Centro de Ensino e Instrução da Polícia Militar do Estado de Sergipe – CEI/PMSE,

localizado na R. Argentina, 213 - América, Aracaju/SE, para início da semana

administrativa do Curso de Formação.

2.2. Conforme Item 17.3 do Edital de Abertura, o não comparecimento no prazo e local

estabelecidos implicará em eliminação automática do certame.

3. DISPOSIÇÕES FINAIS

3.1. O Resultado Final ora publicado é definitivo, após a análise de todos os recursos

interpostos.

3.3. Esta publicação produzirá efeitos a partir do dia 01 de setembro de 2025.

Aracaju/SE, 28 de agosto de 2025.

ALEXSANDRO RIBEIRO DE SOUZA

  Comandante-Geral da PMSE

GOVERNO DO ESTADO DE SERGIPE
 SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO - SEAD

 SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA - SSP
 POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DE SERGIPE - PMSE

 TERCEIRA SEÇÃO DO ESTADO MAIOR GERAL

2

ANEXO ÚNICO – LISTA DE CANDIDATOS MATRICULADOS NO CURSO DE

FORMAÇÃO DE PRAÇAS – CFP

Edital nº 03/2024 – Soldado Combatente

INSCRIÇÃO NOME DE IDENTIFICAÇÃO

450017479 ABILIO RAULINDO VIEIRA SOBRINHO

450027217 ADALBERTO VIEIRA DE BRITO JUNIOR

450034529 ADRIANO LIDIO DE JESUS NETO

450000432 AGNIS JULIETE REZENDE TELES

450054542 AIRON VIEIRA SANTOS

450016927 ALBERT GABRIEL DE ARGOLO MACIEL

450022961 ALCIMARIO ALVES ANDRADE

450026674 ALEFERSON ARIEL RODRIGUES DA SILVA

450031565 ALEX ANDRADE BORGES

450051532 ALEXANDRE DANTAS DE SOUZA

450026735 ALFREDO JOSE VIEIRA BOUDOUX NETO

450013998 ALINE DAS NEVES ARAUJO

450017833 ALYSON RODRIGO CRUZ ANDRADE NEVES

450002171 ALYSSON BRUNO LIMA VITORINO

450013971 ANA CARLA NUNES SANTA RITA

450021721 ANDRE FELIX DA SILVA NETO

450001673 ANDRESSA CARDOSO LIMA BARBOSA

450004865 ANTONIO ADRIANO FREIRE DE LIMA JUNIOR

450018963 ANTONIO JHONATTAN SILVA SANTOS

450021458 ANTONIO LUCAS DA SILVA DUARTE

450046924 ANTONIO MATHEUS COSTA SIQUEIRA

450018816 ARIOVALDO NASCIMENTO RIBEIRO REIS

450041901 ARNALDO ANDRÉ MATOS DE ASSUNÇÃO

450018824 ARTHUR HENRIQUE DE JESUS MONTEIRO

450022656 ARTHUR QUERINO DE MELO SANTOS

450007179 BEATRIZ ANDRADE GOMES

450033898 BETHANIA MARQUES DE ALMEIDA

450001790 BRENO SOUZA ALVES PINTO

450053947 BRUNA LARISSA SANTOS DANTAS GOMES

450050879 BRUNO EDUARDO CAVALCANTE ANDRE

450020402 BRUNO SANTOS DE CERQUEIRA

450024639 CAIO GABRIEL SILVA MORATO

450031498 CAMILA SANTANA DE AVILA

450049989 CARLOS ALBERTO DIAS SILVA

450042997 CARLOS ALBERTO MENDES DE BRITO NETO

450019773 CARLOS GABRIEL SOARES SANTANA

450028138 CAROLAINE DA FRAGA SANTANA

450048193 CESAR FELIPE CRUZ MATOS

450023100 CHARLES DANIEL DOS ANJOS SILVA

GOVERNO DO ESTADO DE SERGIPE
 SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO - SEAD

 SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA - SSP
 POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DE SERGIPE - PMSE

 TERCEIRA SEÇÃO DO ESTADO MAIOR GERAL

3

INSCRIÇÃO NOME DE IDENTIFICAÇÃO

450018845 CHRISTIAN CLAUDIO RAMOS SANTOS

450019307 CINTHIA MARIA DOS SANTOS

450021502 CLAUDIO ANDRE CORREIA DA CONCEICAO

450026913 CLAUDIO CONCEICAO DE SOUZA

450047965 CLEWERTON LANCASTER SANTOS

450008973 DANIEL BARBOSA REIS

450050421 DANIEL MOTA FAJER

450003710 DANIEL NORONHA DE SA

450049097 DANIEL OLIVEIRA DE CARVALHO

450039957 DANIELA PUPO DE FARO

450028578 DAVI LUCAS DE JESUS GUIMARAES

450007851 DAVID ANTONIO DE OLIVEIRA LIMA

450038320 DAVID KAIQUE RODRIGUES DE JESUS

450022116 DAVID LIMA CARVALHO

450055034 DEBORAH DAYANNE DOS SANTOS NASCIMENTO

450055139 DENILSON FERREIRA DE LIMA

450017298 DENIS SOUZA DE MELO FILHO

450035080 DIEGO BEZERRA FEITOSA

450050379 DIEGO HENRIQUE GOMES SOARES

450044043 DIEGO JOSE ARAGAO DOS SANTOS

450003131 EDILSON FERREIRA DANTAS JUNIOR

450012420 EDSON SANTOS DA SILVA

450043264 ELIAS ALEXANDRE GOMES NETO

450030848 ELIAS LIMA NASCIMENTO MAIA

450030734 ELISA CRISTINA MOREIRA SANTOS SOARES

450028425 ELIZA BEATRIZ SANTOS DA ROCHA

450007918 EMANUELLE DIAS DA COSTA

450040330 ENZO MOTA NUNES

450007519 ERICK CHAGAS CRUZ ALBUQUERQUE

450026848 ERIK GABRIEL SILVA DOS SANTOS

450036471 FABIO TAVARES LISBOA

450034168 FELIPE MOURA XAVIER

450006849 FELIPE PEREIRA LIMA SILVA

450051129 FRANCIEL EMANOEL FERREIRA TORRES

450012896 FRANCIELE DOS SANTOS SANTANA

450017126 FRANCISCO BRUNO COSTA SILVA

450007152 FRANCYS DAVID ALVES DA SILVA

450019593 FULVIO LUAM DA CONCEICAO SANTOS

450005900 GABRIEL AGOSTINHO DANTAS

450018009 GABRIEL DA CONCEICAO SANTOS

450030432 GABRIEL DOS SANTOS CARDOSO

450027733 GABRIEL FERREIRA DA SILVA

450033219 GABRIEL SILVEIRA MARTINS FERREIRA

450019317 GEOVANE DE SOUZA SANTOS

450004006 GEOVANNA ALMEIDA LIMA

GOVERNO DO ESTADO DE SERGIPE
 SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO - SEAD

 SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA - SSP
 POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DE SERGIPE - PMSE

 TERCEIRA SEÇÃO DO ESTADO MAIOR GERAL

4

INSCRIÇÃO NOME DE IDENTIFICAÇÃO

450043024 GESSICA JOARA SANTOS DA VITORIA

450040772 GIOVANNA SANTOS DE FARIAS

450031805 GIOVANNI DOS SANTOS NOVAIS

450017986 GIOVANNY VICTOR SANTOS SOUZA

450055007 GLEISON WASHINGTON IZIDIO DOS SANTOS

450020788 GUILHERME CARVALHO LEAL MATOS

450022223 GUILHERME SANTOS CRUZ

450048148 GUILHERME XAVIER DA SILVA

450026139 HANANDA EMILLY SOUZA SANTANA

450003573 HATILLA EMANUEL DA SILVA CARAPEBA

450053968 HELLEN VITORIA SANTOS LIMA DE ABREU

450003924 HERLANIO JOSE DE JESUS

450001193 IAN PEDRO DAMASCENO OLIVEIRA

450002226 IASMIM CORREIA MONTENEGRO

450044558 ICARO FAGUNDES SANTOS

450001539 IGOR DANIEL LIMA RODRIGUES

450010075 IGOR JOSE DOS SANTOS

450005700 ISAAC MILLER PINHEIRO DE FRANCA

450021878 ISRAEL ISAAC MONTEIRO DE SOUSA

450007294 JACKSON DA CONCEICAO SANTOS FILHO

450007324 JEAN LUCAS CONCEICAO MENEZES

450031127 JEFFERSON ALMEIDA DOS SANTOS

450030564 JEFFERSON PEREIRA DA SILVA

450017307 JHONATAN FERREIRA CANUTO

450033028 JOAB WENDELL ALVES PETUBA

450020802 JOAO GUILHERME CARVALHO SOUZA

450032321 JOAO GUILHERME DA SILVA OLIVEIRA BARBOSA

450015804 JOAO LUCAS ALVES DE MACEDO

450024149 JOAO LUCAS SENA OLIVEIRA

450027244 JOAO MANOEL SANTOS DE BRITO

450000519 JOAO MARCUS SOUZA GOES SANTOS

450017496 JOAO PAULO OLIVEIRA SATIRO

450053692 JOAO PEDRO DE JESUS MENDES

450039796 JOAO PEDRO SILVA ALMEIDA

450018967 JOAO PEDRO SILVA DO NASCIMENTO

450050286 JOAO ROBERTO COSTA PAULINO

450036664 JOAO VICTOR DO NASCIMENTO SILVA

450034724 JOAO VICTOR NASCIMENTO FRANCA

450038102 JOAO VICTOR OLIVEIRA PEIXOTO

450021714 JOAO VICTOR SANTOS PAIXAO

450003352 JOHN KELVIN VIEIRA FONSECA

450019220 JORDY ALVES RODRIGUES

450008272 JORGE ANTONIO ARAUJO DE SANTANA NETO

450013927 JORGE RODRIGUES DE OLIVEIRA NETO

450046406 JOSE AGNALDO DOS SANTOS JUNIOR

GOVERNO DO ESTADO DE SERGIPE
 SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO - SEAD

 SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA - SSP
 POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DE SERGIPE - PMSE

 TERCEIRA SEÇÃO DO ESTADO MAIOR GERAL

5

INSCRIÇÃO NOME DE IDENTIFICAÇÃO

450030619 JOSE AUGUSTO MELO SANTOS

450017482 JOSE DIEGO DA SILVA PEREIRA

450031060 JOSE FRANCISCO LOPES NETTO

450031832 JOSE JOAQUIM DA SILVA JUNIOR "sub judice"

450050988 JOSE KAUA MEDEIROS MACHADO

450020938 JOSE TIAGO REIS SILVA

450053426 JOSE VITOR DE SOUZA FERREIRA

450047231 JUAN GUSTAVO TAVARES DOS SANTOS

450010977 JULIANA FRANCO CUNHA

450040990 JULIANA FREIRE ARAUJO

450000950 JULIO CESAR DE OLIVEIRA ROSA FILHO

450026206 JUNIO ALMEIDA SANTOS

450031904 KAROLINE MENDONCA DE OLIVEIRA

450022618 KATARINA ALCANTARA DA COSTA

450029331 KAYCO DOS SANTOS FARO

450006179 KELAYNE DOS SANTOS COSTA

450003897 KELVIN COUTO DE SA

450031106 KELVIN FERREIRA SANTOS

450028584 KERVESSON CRISTIAN DA COSTA

450019946 KETHELLEN KATHARYNE DOS SANTOS

450023730 KRISLAYNE DIAS OLIVEIRA SILVA

450032782 LAURO CLAYTON DE CARVALHO BRACHTVOGEL

450019125 LEONARDO GABRIEL DIOGENS DE JESUS SANTOS

450008557 LEONARDO GOIS DE OLIVEIRA

450050373 LEONARDO JOBIM SILVA DE AZEVEDO

450030107 LEONARDO VIEIRA MORAES

450022824 LEONCIO DOS SANTOS JUNIOR

450051205 LETICIA ROCHA DE OLIVEIRA LIMA

450041037 LORENA MARIA SILVA COSTA GOMES

450022311 LORENA REZENDE DE SOUZA

450009314 LUAN ELIAS DE MELO SANTOS

450048357 LUAN FONTES NASCIMENTO

450003881 LUAN SANTOS CASTRO

450002735 LUANA BEATRIZ BANDEIRA DE MATOS

450041287 LUCAS CALIXTO FURTADO

450050901 LUCAS FRANCISCO DOS SANTOS

450035535 LUCAS GABRIEL TELES PEREIRA

450039534 LUCAS MONTEIRO MELO ESTEVAM

450042623 LUIS FERNANDO SANTOS DE OLIVEIRA

450004283 LUIS GUILHERME ALVES JATOBA

450033825 LUIS GUILHERME SANTOS NASCIMENTO

450051232 LUIZ EDUARDO REGIS DOS SANTOS

450000346 LUIZ JASON BATISTA GOIS PEDRAL

450044538 LUIZ OTAVIO NOBRE DE CARVALHO

450024112 LUIZ PAULO SOARES LIMA

GOVERNO DO ESTADO DE SERGIPE
 SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO - SEAD

 SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA - SSP
 POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DE SERGIPE - PMSE

 TERCEIRA SEÇÃO DO ESTADO MAIOR GERAL

6

INSCRIÇÃO NOME DE IDENTIFICAÇÃO

450016438 MAIARA CAROLINE GONZAGA PROTAZIO

450010601 MAIARA DE JESUS LIMA

450041209 MANOEL BARBOSA DA SILVA FILHO

450020815 MARCELLO PASSOS FREIRE

450029609 MARCELO VINICIUS DE ARAUJO ALENCAR

450003355 MARCILIO DE JESUS SILVA SANTOS

450001711 MARCO ANTONIO DANTAS DA SILVA

450018875 MARCO ANTONIO NASCIMENTO SANTOS

450020016 MARCONES BISPO DE SANTIAGO

450048968 MARCOS ANTONIO MENESES SILVA

450022626 MARCOS FRANCA DE OLIVEIRA

450050221 MARCOS VINICIUS PIMENTEL NUNES

450023447 MARCOS VINICIUS SANTOS BIRIBA

450001195 MARCOS VINICIUS SILVA DOS SANTOS

450021998 MARCUS VINICIUS DE SOUZA SOARES

450031064 MARCUS VINICIUS SANTOS SOUZA

450008552 MARIA ANTONIA MENESES MATOS

450003567 MARIA CLARA CAVALCANTE COSTA

450002364 MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA SILVA

450007644 MARIA VITORIA LIMA BITTENCOURT SANTOS

450011499 MARIANA OLIVEIRA SOUSA

450037486 MATEUS BARBOSA DA SILVA LEAO

450017835 MATEUS FERNANDES FONTES DE JESUS

450001647 MATEUS FERNANDO GOIS DOS SANTOS

450025004 MATHEUS ARAUJO RODRIGUES

450022763 MATHEUS BEZERRA SANTOS

450006055 MATHEUS DUARTE LOUZADA DOS SANTOS

450029167 MATHEUS GOMES TORRES

450017561 MATHEUS OLIVEIRA DOS SANTOS

450030349 MATHEUS WILLIAN ALMEIDA SANTOS

450029032 MIGUEL VITOR ANTERO DOS SANTOS

450027516 MIRIAN HONORATO

450050505 MURILO SANTANA DE JESUS

450020929 NAGYANE GALVAO REGIS MARTINS BARRETO

450012434 NATANAEL NASCIMENTO SANTOS

450033610 NELISON LUIS DOS SANTOS BRANDAO

450040392 OTAVIO AUGUSTO PERCOUT OLIVEIRA

450053809 PABLO FERNANDEZ SANTOS DE LIMA

450037099 PABLO MATEUS DOS SANTOS DE OLIVEIRA

450040202 PABLO SOARES DE OLIVEIRA

450007905 PAULIANA RIBEIRO DOS SANTOS

450044649 PAULO AUGUSTO DAMASCENO RODRIGUES

450007894 PAULO VICTOR LIMA DO NASCIMENTO

450024473 PAULO VINICIUS NASCIMENTO VARJAO

450026829 PEDRO GABRIEL BEZERRA DA SILVA

GOVERNO DO ESTADO DE SERGIPE
 SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO - SEAD

 SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA - SSP
 POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DE SERGIPE - PMSE

 TERCEIRA SEÇÃO DO ESTADO MAIOR GERAL

7

INSCRIÇÃO NOME DE IDENTIFICAÇÃO

450030781 PEDRO GABRIEL DOS SANTOS CRUZ

450046976 PEDRO HENRIQUE OLIVEIRA GUIMARAES

450012655 PEDRO HENRIQUE SANTOS NASCIMENTO

450033221 PEDRO PAULO FERRAZ NETO

450026228 RAFAEL FERREIRA DA SILVA

450001070 RAFAEL NOBRE DA SILVA

450009982 RAFAEL SANTOS ALENCAR

450061154 RAFAELA DOS SANTOS

450049923 RAMON DE PAULA LEITE

450018932 RAPHAEL MARTINS RODRIGUES DOS SANTOS

450004058 RAUL RESENDE DA SILVA

450031299 RAYAN FERNANDES BATISTA DE JESUS

450003598 RAYANE OLIVEIRA MIRANDA

450024000 RAYRA SANTOS SILVA

450002677 RENAN VINICIUS GALDINO SILVA

450041029 RENATA EMILY SANTOS LEITE

450018475 REYNER DOS SANTOS DE OLIVEIRA

450057499 RHAYAN DE LAWRENCE RAMALHO DE SOUZA

450055910 ROBERT ANDERSON DE SANTANA SANTOS

450006103 ROGER BATISTA NUNES DE SANTANA

450000627 RONEY SERGIO LIMA DA SILVA

450043632 RYUAN VITOR VIEIRA DE SOUZA

450008760 SABRINA DE CARVALHO DA SILVA

450048467 SAMUEL RIBEIRO ARAUJO DE OLIVEIRA

450028099 SAULO JOSE FEITOSA DE SOUSA

450018437 SAULO RODRIGUES DOS SANTOS

450000572 STEPHANY FLAVIA MENDONCA DE ARAUJO

450000587 TALLES GUILHERME BARRETO SANTOS

450044398 TAUA GABRIEL SAMPAIO SANTOS

450045556 TAYNARA NASCIMENTO SILVA

450007770 THALLES ANDRE CABRAL SILVA

450019748 THALLES FRANKLIN SANTOS ROCHA

450018513 THAUAN DA SILVA DEFENSOR

450007560 THAYANA DOS SANTOS PEREIRA

450025155 THAYNA SOUZA ALVES

450032144 THIAGO MOTA PEREIRA

450017205 THIAGO VIEIRA GOMES

450023537 UANDERSON SOLIDADE DE SOUZA

450031550 VALESCA SOUZA DE JESUS

450000227 VALTER TELES LOBO FILHO

450039320 VANESSA GOMES DE ARAUJO

450052990 VICTOR AMIN DE SOUZA ANDRADE

450027081 VICTOR FABRICIO MOREIRA SILVA

450041164 VICTOR HUGO DOS SANTOS OLIVEIRA

450043914 VICTOR LUSTOSA PEREIRA

GOVERNO DO ESTADO DE SERGIPE
 SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO - SEAD

 SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA - SSP
 POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DE SERGIPE - PMSE

 TERCEIRA SEÇÃO DO ESTADO MAIOR GERAL

8

INSCRIÇÃO NOME DE IDENTIFICAÇÃO

450034017 VICTOR MATHEUS DANTAS MACIEL

450000710 VINICIUS CARDOSO DE FRANCA ARAUJO

450012262 VINICIUS SANTOS SANTANA

450019211 VITOR GABRIEL DOS SANTOS

450053609 VITOR GABRIEL SANTOS SANTOS

450012158 VITOR MATHEUS OLIVEIRA BARBOSA

450020293 VITTOR SARAIVA MACEDO

450028613 WALLISON DE ARAUJO SANTOS

450048174 WANDERSON CESAR NUNES DE MOURA

450001846 WANDERSON DE SOUZA SANTANA

450022500 WENDELL MAKYS SANTOS BARROSO

450007687 WESLEY NEDSON VICENTE SILVA

450045508 WILLIAM DAS VIRGENS SOUZA

450021171 WILLIAM WALLACY SANTOS PIMENTEL

450026722 WILSON RODRIGUES DA CONCEIÇÃO

450006377 YASMIN LEITE DA CRUZ

450000128 YASMIN LUANNE BRITO DOS SANTOS

450007161 YCARO TORRES SANTOS

450028862 YGOR MONTEIRO AUSTREGESILO DE ATHAYDE

450008505 YGOR SANTOS VIEIRA

Aracaju/SE, 28 de agosto de 2025.

LUCIVANDA NUNES RODRIGUES

 Secretária de Estado da Administração

ALEXSANDRO RIBEIRO DE SOUZA
  Comandante-Geral da PMSE